[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 05.09.2018 № 1917
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.09.2018 № 1917 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в границах муниципального образования городское поселение Октябрьское» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории городского поселения Октябрьское:
1.1. Муниципальному предприятию муниципального образования Октябрьский район «Обьтеплопром» в границах зон действия источников тепловой энергии, расположенных по адресам:
- пгт. Октябрьское, ул. Сенькина, 46б;
- пгт. Октябрьское, ул. Пионерская, 17Б;

- пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 6б;

- пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 3к;

- пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, 38а;
- пгт. Октябрьское, ул. Дзержинского, 2Б.
1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Гарант» в границах действия источника тепловой энергии, расположенного по адресу:

- пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 3Б;

- п. Кормужиханка, ул. Гагарина, 6а.».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист отдела ФЭО УЖКХиС

администрации Октябрьского района
Мирошниченко Е.В., 2-12-34
PAGE